
■EVバス運行時刻表【平日】
※車両整備等により運行できない便もあります。

バス停名 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻
島郷合同庁舎前 06:36 戸畑駅 07:30 若松営業所 08:31 若松渡場 10:54 若松営業所 11:34 産業医科大学若松病院 12:32
鴨生田小学校前 06:37 浅生通り 07:32 東小石町 08:32 若松南海岸通り 10:55 東小石町 11:35 若松郵便局前 12:32
鴨生田四丁目 06:38 幸町 07:34 西小石町 08:33 エスト本町東口 10:55 西小石町 11:36 若松区役所前 12:34
畠田三丁目 06:39 大橋通り 07:40 小石本村 08:35 若松区役所前 10:57 小石本村 11:38 明治町銀天街前 12:35
若松商業高校前 06:40 若松市民会館前 07:41 第二小石本村 08:36 明治町銀天街前 10:58 第二小石本村 11:39 大橋通り 12:38
片山 06:40 若松図書館前 07:41 迫田 08:38 大橋通り 11:01 迫田 11:41 若松市民会館前 12:39
顕照寺前 06:41 若松南海岸通り 07:42 小石観音前 08:38 若松市民会館前 11:02 小石観音前 11:41 若松図書館前 12:39
第一二島 06:44 エスト本町東口 07:42 上中畑 08:39 若松図書館前 11:02 上中畑 11:42 本町三丁目 12:41
高稜高校前 06:44 若松区役所前 07:45 中畑 08:40 本町三丁目 11:04 中畑 11:43 本町 12:42
二島駅 06:45 明治町銀天街前 07:45 西畑町 08:41 本町 11:05 西畑町 11:44 中川町 12:43
東二島四丁目 06:45 中川町 07:47 第二東畑町 08:41 中川町 11:06 第二東畑町 11:44 大井戸町 12:44
東二島三丁目 06:46 大井戸町 07:48 第一東畑町 08:42 大井戸町 11:07 第一東畑町 11:45 西園町 12:45
日吉神社下 06:47 西園町 07:49 栄盛川 08:45 西園町 11:08 栄盛川 11:48 栄盛川 12:47
道岸 06:48 栄盛川 07:51 西園町 08:45 栄盛川 11:10 西園町 11:48 第一東畑町 12:48
西天神 06:49 第一東畑町 07:52 大井戸町 08:46 深町 11:11 大井戸町 11:49 第二東畑町 12:49
童子丸 06:50 第二東畑町 07:53 中川町 08:47 若松高校前 11:12 中川町 11:50 西畑町 12:50
用勺 06:51 西畑町 07:54 本町 08:49 上原町 11:14 本町 11:52 中畑 12:51
今光峠 06:51 中畑 07:55 本町三丁目 08:51 下原町 11:15 本町三丁目 11:54 上中畑 12:51
今光 06:52 上中畑 07:55 若松図書館前 08:51 赤崎 11:16 若松図書館前 11:54 小石観音前 12:52
赤島 06:52 小石観音前 07:56 若松市民会館前 08:53 西小石町 11:17 若松市民会館前 11:56 迫田 12:54
藤ノ木駅前 06:54 迫田 07:58 大橋通り 08:56 東小石町 11:19 大橋通り 11:59 第二小石本村 12:55
宮丸 06:56 第二小石本村 07:59 中川町交差点 08:57 若松営業所 11:21 中川町交差点 12:00 小石本村 12:56
和田町 06:56 小石本村 08:00 ウイングプラザ前 08:59 ウイングプラザ前 12:02 西小石町 12:58
若松警察署前 06:57 西小石町 08:02 若松郵便局前 09:00 若松郵便局前 12:03 東小石町 13:00
岬の山 06:58 東小石町 08:03 産業医科大学若松病院 09:02 産業医科大学若松病院 12:05 若松営業所 13:02
若松体育館前 07:00 若松営業所 08:05
古前一丁目 07:00
修多羅 07:02
大橋通り 07:04
幸町 07:09
浅生通り 07:10
戸畑駅 07:16


